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SV 9630.005 - Mini-PLS sakringselement Diazed/Neozed

Markstrom 63 A.

Features

Art. nr.

Material
Farg

Anslutningstyp (elektrisk)
Sakringsinsatser
Markstrom max.

Dimension

Anslutning av rundledare
Forpackningsenhet
Nettovikt

Bruttovikt

Kopparandel (kg/st)
Tullvarukod

ETIM9

© Rittal 2026

SV 9630.005

Polyamid
Brandklassad enligt UL 94-VO

Chassin: RAL 9011
Skydd: RAL 7035

Fjaderanslutning
D02-E18
63 A

Bredd: 39,5 mm
Hojd: 189 mm

1,5-16 mm?2
1 st.

0,34 kg
0,374 kg
0,11
85369095

EC001644



Features

ECLASS 8.0

Produktbeskrivning

Approvals

Explanations
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27142120

SV Mini-PLS bus-mounting fuse base, D02-E18, 63 A, 400 V, 3-pole,
round conductor connection 1,5-16 mm?, tension spring clamp, WH:
39,5x189 mm

Konformitetsforklaring



