

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9630.005

**Mini-PLS säkringselement Diazed/
Neozed**

State: 2026-04-18 (Source: [rittal.com/se-sv](https://www.rittal.com/se-sv))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9630.005 - Mini-PLS säkringselement Diazed/Neozed

Märkström 63 A.



Features

Art. nr.	SV 9630.005
Material	Polyamid Brandklassad enligt UL 94-V0
Färg	Chassin: RAL 9011 Skydd: RAL 7035
Anslutningstyp (elektrisk)	Fjäderanslutning
Säkringsinsatser	D 02-E 18
Märkström max.	63 A
Dimension	Bredd: 39,5 mm Höjd: 189 mm
Anslutning av rundledare	1,5 - 16 mm ²
Förpackningsenhet	1 st.
Nettovikt	0,34 kg
Bruttovikt	0,374 kg
Kopparandel (kg/st)	0,11
Tullvarukod	85369095
ETIM 9	EC001644

Features

ECLASS 8.0	27142120
Produktbeskrivning	SV Mini-PLS bus-mounting fuse base, D02-E18, 63 A, 400 V, 3-pole, round conductor connection 1,5-16 mm ² , tension spring clamp, WH: 39,5x189 mm

Approvals

Explanations	Konformitetsförklaring
--------------	------------------------
